
Zarządzenie Nr 18/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłat na studiach stacjonarnych  

i niestacjonarnych za powtarzanie zajęć spowodowane niezadowalającymi wynikami  

w nauce 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 i art. 99a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) 

 

postanawiam, 

 

co następuje: 

       

        § 1 

 

W zarządzeniu Nr 100/2011/2012 Rektora UKW z dnia 3 września 2012 r. w sprawie 

ustalenia opłat na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych spowodowane 

niezadowalającymi wynikami w nauce dotychczasowy § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„Od dnia 1 stycznia 2013 r. studenci oraz słuchacze studiów podyplomowych zostają 

zwolnieni z opłaty za egzamin dyplomowy.” 

             

§ 2 

 

Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do odstąpienia od wykonania zapisu w sprawie 

należności z tytułu opłaty za egzamin dyplomowy, w dotychczas zawartych : 

 

1. umowach o warunkach odpłatności za studia niestacjonarne 

2. umowach o warunkach odpłatności za studia podyplomowe 

 

bez konieczności zawierania  odrębnych aneksów do umów. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                      Rektor 

 

 

prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 



 

 

 

 

 


